
Iva P. (Ivuška1405) ID 298450 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 22:25

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY !

  Vítejte v našem albíčku !!

  Jsem velmi ráda, že Vás u nás něco zaujalo.

  Prodávám výhradně věci po mých dětech. S oblečením zacházím velmi opatrně a i šetrně ho peru. Prodávám jen takové
zboží, které je dle mého posouzení ve velmi dobrém stavu. Nicméně každý může chybovat a já se také přehlédnout nebo něco
omylem zanedbat a proto budu ráda za každou komunikaci, ráda se s Vámi na čemkoliv domluvím a vyjdu Vám maximálně
vstříc.
  V případě, že obdržíte balíček se zbožím a nebude vše podle Vašich představ, tak do 14-dnů mi jej můžete zaslat zpět a já
Vám vrátím peníze.

  Platbu preferuji převodem na účet. Číslo účtu Vám zašlu při Vaší závazné objednávce, jako variabilní symbol při platbě
uvádějte Vaše ID. Nejpozději do tří pracovních dnů po obdržení Vaší platby na můj účet Vám balíček zasílám.

  A nakonec jsem Vás chtěla poprosit o informaci, že balíček dorazil.

  Přeji pěkné nakupování, ať už u mne či kdekoliv jinde :-) !

  IVA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

